
UCHWAŁA NR XXVIII/249/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 ze zm.), Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2017 przyjętym Uchwałą Nr XXII/179/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2017 rok zmienionych:

- Zarządzeniem nr VII/246/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 stycznia 2017 r.

- Uchwałą nr XXIII/183/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 17 lutego 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/261/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 marca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/265/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 21 marca 2017 r.

- Uchwałą nr XXIV/196/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 30 marca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/274/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 kwietnia 2017 r.

- Uchwałą nr XXV/212/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 26 maja 2017 r.

- Uchwałą nr XXVI/228/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 29 czerwca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/2982017 Wójta Gminy Baranów z dnia 19 lipca 2017 r.

- Uchwałą nr XXVII/237/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 29 sierpnia 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/310/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 września 2017 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         15 565 456,22 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 14 367 679,22 zł

dochody  majątkowe w kwocie 1 197 777,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2.  § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 16 149 456,22 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 13 701 294,22 zł

wydatki majątkowe w kwocie 2 448 162,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3.  § 3 

 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  584.000,00  zł”,

ust 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Źródłami pokrycia deficytu są  przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek  - 160.000,00 zł

2) nadwyżki z lat ubiegłych – 300.000,00 zł

Id: 7A6ACBAC-7C98-4D5A-8BDA-FBD8B97D15FB. Podpisany Strona 1



3) wolne środki – 124.000,00 zł”.

4.  § 4 ust 3 otrzymuje brzmienie:

„Przychody i rozchody budżetu  sklasyfikowane  według  paragrafów  określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu , zestawione zostały  zgodnie z załącznikiem  nr  3”.

5.  § 6 otrzymuje brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 4”.

6.  § 7 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 6”.

7.  § 8 otrzymuje brzmienie:

„Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
1.160.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 7A6ACBAC-7C98-4D5A-8BDA-FBD8B97D15FB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  XXVIII/249/2017

z dnia 27 września 2017 r.

Plan dochodów budżetu na 2017 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 15 529 456,22 0,00 36 000,00 15 565 456,22
Dochody bieżące 14 331 679,22 0,00 36 000,00 14 367 679,22
Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

§ 2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udzialem srodkow europejskich 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udzialem srodkow europejskich 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 7A6ACBAC-7C98-4D5A-8BDA-FBD8B97D15FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  XXVIII/249/2017

z dnia 27 września 2017 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 16 113 456,22 30 300,00 66 300,00 16 149 456,22
Wydatki bieżące 13 662 394,22 21 300,00 60 200,00 13 701 294,22

 dotacj 482 800,00 0,00 14 200,00 497 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 939 499,33 21 300,00 46 000,00 2 964 199,33

Wydatki majątkowe 2 451 062,00 9 000,00 6 100,00 2 448 162,00

inwestycje J.S.T. 2 248 862,00 9 000,00 6 100,00 2 245 962,00

Wydatki na zadania własne 10 630 827,22 30 300,00 26 300,00 10 626 827,22
Wydatki bieżące 9 507 260,22 21 300,00 20 200,00 9 506 160,22

 dotacj 482 800,00 0,00 14 200,00 497 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 718 576,00 21 300,00 6 000,00 2 703 276,00

Wydatki majątkowe 1 123 567,00 9 000,00 6 100,00 1 120 667,00

inwestycje J.S.T. 1 061 367,00 9 000,00 6 100,00 1 058 467,00

Dział 600 Transport i łączność 770 747,00 9 000,00 0,00 761 747,00
Wydatki majątkowe 669 467,00 9 000,00 0,00 660 467,00

inwestycje J.S.T. 669 467,00 9 000,00 0,00 660 467,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 769 467,00 9 000,00 0,00 760 467,00
Wydatki majątkowe 669 467,00 9 000,00 0,00 660 467,00

inwestycje J.S.T. 669 467,00 9 000,00 0,00 660 467,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 484 281,72 21 300,00 0,00 1 462 981,72
Wydatki bieżące 1 484 281,72 21 300,00 0,00 1 462 981,72

wydatki na realizację zadań statutowych 345 820,50 21 300,00 0,00 324 520,50

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 355 431,72 21 300,00 0,00 1 334 131,72
Wydatki bieżące 1 355 431,72 21 300,00 0,00 1 334 131,72

wydatki na realizację zadań statutowych 306 970,50 21 300,00 0,00 285 670,50

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 740,00 0,00 2 200,00 118 940,00
Wydatki bieżące 106 740,00 0,00 2 200,00 108 940,00

 dotacj 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 65 740,00 0,00 2 200,00 67 940,00
Wydatki bieżące 65 740,00 0,00 2 200,00 67 940,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 7A6ACBAC-7C98-4D5A-8BDA-FBD8B97D15FB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

 dotacj 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 868,00 0,00 9 000,00 1 549 868,00
Wydatki bieżące 1 532 868,00 0,00 6 000,00 1 538 868,00

wydatki na realizację zadań statutowych 820 600,00 0,00 6 000,00 826 600,00

Wydatki majątkowe 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00

inwestycje J.S.T. 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 178 000,00 0,00 6 000,00 184 000,00
Wydatki bieżące 170 000,00 0,00 6 000,00 176 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 170 000,00 0,00 6 000,00 176 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 740 900,00 0,00 3 000,00 743 900,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 505 500,00 0,00 15 100,00 520 600,00
Wydatki bieżące 485 500,00 0,00 12 000,00 497 500,00

 dotacj 460 000,00 0,00 12 000,00 472 000,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 3 100,00 23 100,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 344 000,00 0,00 13 100,00 357 100,00
Wydatki bieżące 344 000,00 0,00 10 000,00 354 000,00

 dotacj 330 000,00 0,00 10 000,00 340 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

Rozdz.92116 Biblioteki 130 000,00 0,00 2 000,00 132 000,00
Wydatki bieżące 130 000,00 0,00 2 000,00 132 000,00

 dotacj 130 000,00 0,00 2 000,00 132 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 187 495,00 0,00 40 000,00 1 227 495,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 225,00 0,00 40 000,00 155 225,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: 7A6ACBAC-7C98-4D5A-8BDA-FBD8B97D15FB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do

Uczwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr XXVIII/249/2017

z dnia 27 września 2017 r.

Plan przychodów  i rozchodów budźetu gminy na 2017 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Przychody razem 700 000,00 40 000,00 40 000,00 700 000,00
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 200 000,00 0,00 40 000,00 240 000,00
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 200 000,00 40 000,00 0,00 160 000,00
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Rozchody razem 116 000,00 0,00 0,00 116 000,00
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

kredyt w BS o/Puławy 116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686

Id: 7A6ACBAC-7C98-4D5A-8BDA-FBD8B97D15FB. Podpisany Strona 1



            Załącznik nr  4 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

                                                                                                         Nr XXVIII/249/2017  

 z dnia  27 września 2017  r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 
Zmiany 

dotacji 

Kwota dotacji  

po zmianach 

/ w zł/ 
podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 
480.000,00 zł 

 

140.000,00 zł 
 

 

12.000,00 zł 
 

2.200,00 zł 492.000,00 zł 140.000,00 zł 

600 60014 

Dotacja dla Powiatu Puławskiego 

na budowę obiektu mostowego w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1516L 

w m. Gródek wraz z 

rozdrobnieniem istniejącego 

mostu* 

- 100.000,00 zł 0 0 - 100.000,00 zł 

600 60014 

Dotacja dla Powiatu Puławskiego 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 2515L na odcinku Baranów -

Kurów 

- 40.000,00 zł 0 0 - 40.000,00 zł 

 

851 

 

85154 

Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
20.000,00 zł - - - 20.000,00 zł - 

921 92109 
Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
330.000,00 zł - 10.000,00 zł - 340.000,00 zł - 

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki 
130.000,00 zł 

 
- 2.000,00 zł - 132.000,00 zł - 

 

Dotacje dla jednostek  spoza sektora  finansów publicznych 

 

0 20.000,00 zł 0 2.200,00 zł 0 22.200,00 zł 

921 92120 

Dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej w Baranowie 

na prace konserwatorskie 

- 20.000,00 zł 0 0 0 20.000,00 zł 

754 75412 

Dotacja celowa dla OSP Baranów 

i Czołna na dofinansowanie 

zakupu wyposażenia z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej 

- 0  2.200,00 zł 0 2.200,00 zł 

Razem dotacje na 2017 rok 480.000,00 zł 160.000,00 zł 12.000,00 zł 

 

2.200,00 zł 
 

492.000,00 zł 162.200,00 zł 

*zmiana zadania 

Id: 7A6ACBAC-7C98-4D5A-8BDA-FBD8B97D15FB. Podpisany Strona 1



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 1 403 170 zł 0 zł 0 zł 1 403 170 zł

*Modernizacja polączona z przebudową stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna i Śnaidówka                                                                                                                                                                                           
01010                        

UG
64 220 zł 0 zł 0 zł 64 220 zł

*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Baranów
01010                        

UG
323 900 zł 0 zł 0 zł 323 900 zł

*Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowosci Śniadówka
01010                        

UG
20 000 zł 0 zł 0 zł 20 000 zł

* Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów
01010                        

UG
995 050 zł 0 zł 0 zł 995 050 zł

Transport i łączność 669 467 zł 20 000 zł 11 000 zł 660 467 zł

*Przebudowa drogi gminnej nr 112862L  ul. Polnej w miejscowości Baranów
60016                        

UG
569 467 zł 20 000 zł 0 zł 549 467 zł

*  Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Czołna
60016                        

UG
100 000 zł 0 zł 0 zł 100 000 zł

* Przebudowa drogi gminnej nr 107421L w miejscowości Łukawka (wykonanie dokumentacji projektowej)
60016                        

UG
0 zł 0 zł 11 000 zł 11 000 zł

Gospodarka mieszkaniowa 66 200 zł 0 zł 0 zł 66 200 zł

* Adaptacja budynku po byłym przedszkolu na potrzeby Państwowego Ratownictwa Medycznego
70005                              

UG
40 000 zł 0 zł 0 zł 40 000 zł

*Zakup wiat przystankowych
70005                              

UG
18 000 zł 0 zł 0 zł 18 000 zł

*  Zakup nieruchomości gruntowej  położonej w miejscowosci Czołna
70005                              

UG
8 200 zł 0 zł 0 zł 8 200 zł

Oświata i wychowanie 19 000 zł 0 zł 0 zł 19 000 zł

* Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Baranowie
80101                      

UG
13 000 zł 0 zł 0 zł 13 000 zł

* Zakup zestawu komputerowego
80101                       

ZSP
6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 225 zł 0 zł 3 000 zł 126 225 zł

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
15 000 zł 0 zł 0 zł 15 000 zł

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w miejscowości Baranów  (ul.Szkolna i Cmentarna, 

ul. Krótka, ul.Polna, ul.Stawowa, ul. Środkowa, ul.Tartaczna, ul.Wąska, ul.Zagrody)
90015 100 225 zł 0 zł 0 zł 100 225 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Puławska
90015                        

UG
6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Słoneczna
90015                        

UG
2 000 zł 0 zł 0 zł 2 000 zł

* Budowa placu zabaw w miejscowości Czołna (wykonanie dokumentacji projektowej)
90095                        

UG
0 zł 0 zł 3 000 zł 3 000 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 zł 0 zł 3 100 zł 3 100 zł

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
0 zł 0 zł 3 100 zł 3 100 zł

2 281 062 zł 20 000 zł 17 100 zł 2 278 162 zł

6

Zmiany Plan po 

zmianach 

Załącznik nr  5                                                            

do Uchwały Rady Gminy Baranów                                                    

Nr XXVIII/249/2017                                                 

z dnia 27 września 2017 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2017

Razem

5

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

2

1

3

4

Id: 7A6ACBAC-7C98-4D5A-8BDA-FBD8B97D15FB. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  Nr  6 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  XXVIII/249/2017 

z dnia  27 września 2017 r. 
 

 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2017 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków w 

roku 

dział rozdział 2017 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 
Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2016-2018 

 

995.050,00 w tym: 

 
 - 692.007,00 zł środki z UE 
-  303.043,00 zł środki własne 

2. 

Program RPO WL 2014-2020 
Działanie 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja połączona z 

przebudową stacji uzdatniana wody w 

miejscowości Czołna, Śniadówka 

Urząd Gminy 010 01010 2017-2020 

 

64.220,00 w tym: 

 

- 44.379,00 zł środki z UE 

-  19.841,00 zł środki własne 

 

 

3. 

Program RPO WL 2014-2020 
Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Odnawialne Źródła Energii w 

gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

15.000,00 w tym: 

- 12.750,00 zł środki z UE 

- 2.250,00 zł środki własne 

 

 

Id: 7A6ACBAC-7C98-4D5A-8BDA-FBD8B97D15FB. Podpisany Strona 1



4. 

Program RPO WL 2014-2020 
Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne 

dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

 

5. 

Program RPO WL 2014-2020 
Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa energooszczędnego 

oświetlenia drogowego w miejscowości 

Baranów 

Urząd Gminy 900 90015 2016-2018 

 

100.225,00 w tym: 

- 67.425,00 zł środki z UE 

- 32.800,00 zł środki własne 

 

 

6. 

Program RPO WL 2014-2020 
Działanie 5.2 Efektywność energetyczna 

sektora publicznego 

Zadanie: Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej  w Baranowie 

Urząd Gminy 801 80101 2017 

 

13.000,00 w tym: 

- 8.983,00 zł środki z UE 

- 4.017,00 zł środki własne 

 

7. 

Program RPO WL 2014-2020 
Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i 

naturalne 

Zadanie: Rewitalizacja zbiornika 

wodnego w miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 900 90095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

8. 

Program Operacyjny Pomoc 

Techniczna 2014-2020 
Zadanie: Opracowanie programu 

rewitalizacji dla Gminy Baranów 

Urząd Gminy 900 90095 2017 

40.000,00 w tym: 

- 30.600,00 zł środki z UE 

- 5.400,00 zł środki z budżetu 

państwa 

- 4.000,00 zł środki własne 

 

  

Razem 

1.227.495,00 w tym: 
- 856.144,00  zł  ze środków 

UE 
- 5.400,00 zł środki z budżetu 

państwa 

-  365.951,00 zł  wkład własny 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   w 2017 r. po zmianach. stanowią kwotę  

856.544,00 zł. 

Id: 7A6ACBAC-7C98-4D5A-8BDA-FBD8B97D15FB. Podpisany Strona 2




